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§ 7   

Månadsrapport för september 2016  

Stadsdelsnämndens beslut 
Nämnden godkänner föreliggande rapport 

 

 

Ärendet 

För hela nämndens verksamhetsområde prognostiseras ett överskott 

före resultatöverföringar om 2,3 mnkr och efter resultatöverföringar 

ett överskott om 2,0 mnkr. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 10 oktober 2016.  

Dnr 1.2.1.– 081/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

  

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Peter 

Backlund (L) 

Återigen uppvisar månadsrapporten kraftiga variationer inom olika 

avdelningar. Medan individ- och familjeomsorg går med drygt 30 

miljoner i underskott tvingas äldreomsorg, förskola och kultur och 

fritid spara och gå med rejäla överskott för att ge en budget i balans på 

totalen.  

 

Det som är mest oroande i stadsdelens ekonomi är såklart underskottet 

inom individ- och familjeomsorgen och då framförallt barn och unga. 

Det är svårt att i förhand veta hur situationen och behoven är ibland 

barn och unga i stadsdelen redan vid årets början.  En stor belastning 

av ärenden med behov av insatser kan snabbt leda till ökade kostnader 

och stora underskott. Detta är ingen nytt eller ovanligt.  

 

Vad som i detta läge vore av intresse är att veta hur stor del av de 

ökade kostnaderna som beror på ökade placeringar på stödboenden, 

behandlingshem, SIS och familjehem.  Dessutom skulle det vara 

intressant att se om det i dagsläget skulle vara lönsamt och möjligt för 

stadsdelen att i egen regi bedriva boenden istället för att köpa in dyra 
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placeringar eller om det med en socialsekreterare specialiserad på 

placeringar går att förhandla bättre avtal.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Claes Karlsson (KD) och Christina Peterson (C) instämde i 

det särskilda uttalandet från (M),(L). 

 

 


